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CAMISA DE MUJER SLIM FIT

MANGA 3/4 DE FACIL CUIDADO

Su corte ajustado y su disefo actual aportan un estilo moderno.

De facil cuidado
» Cuello clasico

»

v

» Dobladillo redondeado
» Elegante manga tres cuartos con pufo abierto
» Pinzas en el panel trasero y en el dobladillo delantero para un corte ajustado
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Contorno del pecho: cm

Longitud del cuerpo: cm

NOTAS DEL DECORADOR

97% algoddn; 3% popelina de elastano

Admite lavado a 40°C y secadora

ORIGEN:
Bangladesh
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Las pinzas del panel trasero estdn ubicadas en la parte inferior, lo que ofrece

opciones de decoracion ilimitadas en la parte superior.

WHITE BLACK

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: 7541C PAPER: BLACK C

COMOY:0K0 (:100 M:50 Y:50 K:100

CHOCOLATE PORT

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 17-0812 TPX FABRIC: 19-1726 TPX
PAPER: 439 C PAPER: 7428 C
COMIY:ATKTS CI0M95 Y:A3K:73
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Camisa de mujer Slim Fit
Manga 3/4 de Facil Cuidado

TALLA XS-2XL

2XL

44
18
46
50

104/112
41/44

18
65,5

amfori ()

Trade with purpose

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100



